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Wycieczka dla grup seniorów Uzdrowiska Beskidu Sądeckiego - 3 dni

symbol oferty: SGR-UZD-SAD-3DN
   

  
  

  

PROGRAM:

WYCIECZKA DLA GRUP SENIORÓW W BIESZCZADY 3 DNI:

Beskid Sądecki rozciąga się pomiędzy Dunajcem, a dolinami Kamienicy i Przełęczą Tylicką. Region ten jest
niezwykle atrakcyjny pod względem turystycznym przede wszystkim ze względu na przepiękne krajobrazy, liczne
uzdrowiska oraz bogate dziedzictwo kulturowe regionu. Największymi ośrodkami turystycznymi są powstałe w
pobliżu źródeł oraz ujęć wód mineralnym miasta oraz wsie uzdrowiskowe takie jak Krynica- Zdrój, Muszyna,
Piwniczna-Zdrój. Odkryj je z nami!

RAMOWY PROGRAM WYCIECZKI:

1 dzień
Wyjazd we wczesnych godzinach rannych. Przejazd na Ziemię Sądecką.
Nowy Sącz – trzecie co do liczby mieszkańców i trzecie co do powierzchni miasto w województwie małopolskim.
Położone jest w centrum Kotliny Sądeckiej. Najstarsza część miasta leży na płaskim wyniesieniu pomiędzy korytami
rzek Dunajca i Kamienicy, które posiada naturalne walory obronne, co zadecydowało o lokowaniu miasta przez króla
Wacława II właśnie w tym miejscu. To piękne miasto posiada liczne zabytki: zamek królewski z murami obronnymi,
kościół św. Ducha, kościół św. Małgorzaty, rynek, ratusz, dom gotycki, dawna synagoga czy rezydencja
Lubomirskich.
Kamianna to miejscowość położona niezwykle malowniczo, na wysokości 580 m. n.p.m. Miejscowość do roku 1947
zamieszkiwali głównie Łemkowie, po ich wysiedleniu do opuszczonych gospodarstw przybyła ludność z terenów
Pienin, Gorców i Podhala. Pozostałością po dawnych mieszkańcach jest cerkiew prawosławna z 1892 r., która
obecnie funkcjonuje jako kościół rzymsko-katolicki. W 1960 roku do Kamiannej przybył ks. dr Henryk Ostach z
Kongregacji Ojców Filipinów – pasjonat pszczelarstwa i wielki społecznik. Od tego momentu zaczyna się prawdziwy
rozkwit tej miejscowości. Powstaje Dom Pszczelarza i Pasieka BARĆ – ośrodek apiterapii.
Czas wolny na odpoczynek i posiłek - płatny we własnym zakresie.
Krynica-Zdrój położona jest w Beskidzie Sądeckim, w dolinie, którą płynie potok Kryniczanka i jego dopływy.
Miejscowość posiada cechy podalpejskie, z bardzo dużą liczbą dni słonecznych, znacznymi różnicami temperatur i
ciśnienia pomiędzy dniem i nocą. Powietrze krynickie przesiąknięte jest eterycznymi olejkami. To sprawiło, że klimat
krynicki sprzyjał walorom uzdrowiskowym. W mieście znajdują się liczne sanatoria i szpitale uzdrowiskowe, a także
odwierty, pijalnie i rozlewnie wód mineralnych. Kuracjusze chętnie spacerują po parku zdrojowym, odwiedzają willę
ROMANÓWKA – Muzeum Nikifora czy Górę Parkową.
Przejazd do miejsca zakwaterowania na obiadokolację i nocleg.

2 dzień
Śniadanie i przejazd na dalsze zwiedzanie.
Krynica Zdrój - dalsze zwiedzanie uzdrowiska.
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Muszyna – to niewielkie miasteczko położone w Beskidzie Sądeckim, w dolinie rzeki Poprad. Sąsiaduje z
Popradzkim Parkiem Krajobrazowym. Leży przy granicy ze Słowacją (ok. 5 km) oraz w odległości około 11 km od
Krynicy-Zdroju. Miejscowość posiada status uzdrowiska dzięki wydobywanym tu leczniczym wodom mineralnym.
Czas wolny na odpoczynek i posiłek - płatny we własnym zakresie.
Powroźnik to miejscowość położona w dolinie potoku Muszynka, przy linii kolejowej Muszyna-Krynica. Jej nazwa
wskazuje na funkcję służebną i wywodzi się od wyrabianych tu w przeszłości powrozów. Powroźnik był wsią
łemkowską. Zachowało się tu wiele świeckich zabytków kultury łemkowskiej, takich jak drewniane spichlerze,
murowane piwniczki, czy domy mieszkalne – tzw. chyże. Jednak niewątpliwie najcenniejszym obiektem
zabytkowym w tym rejonie jest cerkiew p. w. św. Jakuba Apostoła (obiekt na liście światowego dziedzictwa
UNESCO).
Przejazd do miejsca zakwaterowania na obiadokolację i nocleg.

3 dzień

Śniadanie, po śniadaniu wykwaterowanie i przejazd na dalsze zwiedzanie:

Piwniczna - Zdrój to popularne uzdrowisko ulokowane w Dolinie Popradu. Rozwój idei uzdrowiskowego charakteru
Piwnicznej-Zdroju doprowadził do utworzenia w mieście Parku Zdrojowego i pijalni wód mineralnych. Urokliwe
alejki parku pozwalają wyciszyć się i zrelaksować a szum płynącego nieopodal Popradu dodaje temu miejscu
wyjątkowego uroku.
Stary Sącz to miejscowość w widłach Popradu i Dunajca, na pograniczu Beskidu Sądeckiego, będąca niejako
bramą, która prowadzi na w stronę gór. Powstanie miasta było konsekwencją nadania św. Kindze Ziemi Sądeckiej w
roku 1257 i podjętej przez nią akcji kolonizacyjnej. W Starym Sączu zachował się Klasztor Sióstr Klarysek oraz Kościół
Trójcy Świętej, których fundatorem była Kinga oraz układ architektoniczny charakterystyczny dla okresu
średniowiecznego, będącego jednym z najstarszych osiedli polskich.
Czas wolny na odpoczynek i posiłek - płatny we własnym zakresie.
Wyjazd w drogę powrotną. Powrót na miejsce zbiórki w godzinach wieczornych

  

ŚWIADCZENIA:

CENA ZAWIERA:

przejazd autokarem
opieka pilota
Zakwaterowanie (2 noclegi)
Wyżywienie (2 śniadania, 2 obiadokolacje)
Ubezpieczenie NNW SIGNAL IDUNA
miejsce gratis dla kierownika wycieczki
rezerwacje wstępów
wszystkie opłaty drogowe i parkingi
podatek VAT

CENA NIE ZAWIERA:

biletów wstępu
świadczeń niewymienionych w ofercie
2 zł./os obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny
2 zł./os obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy

Dopłaty fakultatywne:

Zestaw słuchawkowy Audio Guide – ok. 8 zł/os./dzień

  

WAŻNE INFORMACJE:
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UWAGI:

- Oferta skierowana dla zorganizowanych grup senioralnych, zrzeszonych w różnego rodzaju Kołach,
Uniwersytetach Trzeciego Wieku, Stowarzyszeniach itp. oraz grup znajomych.

- REZERWACJI IMPREZY można dokonać telefonicznie, osobiście w biurze INDEX lub drogą mailową.
Przygotowanie oferty wycieczki jest bezpłatne i niezobowiązujące. Na życzenie możemy zaprezentować ofertę u
Państwa w siedzibie lub w naszym biurze.

- PROGRAMY IMPREZ są programami ramowymi. Każdą ofertę możemy zmodyfikować na życzenie zamawiającego.
Poza podstawową ofertą proponujemy dodatkowe usługi, takie jak: wieczorki integracyjne, degustacje lokalnych
specjałów czy dodatkowe posiłki. W wyjątkowych przypadkach w trakcie trwania wycieczki program może ulec
zmianie, a decyzje o kolejności zwiedzania podejmuje pilot.

- ZAKWATEROWANIE dopasowujemy do potrzeb uczestników. Standardem są pokoje 2, 3 – os. z łazienkami.

- CENY IMPREZ TURYSTYCZNYCH kalkulowane są dla grup 55, 45 i 30 osobowych z Katowic i okolic. Na życzenie
dokonujemy przeliczenia ceny dla mniejszej liczby uczestników lub wyjazdu z innych miejsc niż kalkulowane. Ceny
nie zawierają biletów wstępu, które na prośbę klienta możemy doliczyć do ceny imprezy.

- CENY BILETÓW WSTĘPU są cenami orientacyjnymi i mogą one ulec zmianie niezależnie od Biura, dlatego
prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów.

- DOKUMENTY UCZESTNIKÓW IMPREZY - Zalecamy zabranie ze sobą na wyjazd legitymacji emeryta/rencisty
(niektóre obiekty przyznają zniżkę wyłącznie na podstawie ważnej legitymacji). W przypadku wyjazdu na wycieczkę
zagraniczną każdy uczestnik zobligowany jest do posiadania przy sobie odpowiedniego dokumentu podróży, na
podstawie którego może przekroczyć granicę. Dla obywateli UE w obrębie strefy Schengen jest to ważny paszport
lub dowód osobisty. Jeśli kraj docelowy lub kraje tranzytowe leżące poza UE - niezbędny będzie paszport ważny co
najmniej 90 dni od daty powrotu, w niektórych przypadkach również wiza (np. Białoruś, Rosja). Szczegółowe
informacje dostępne są na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-
dla-podrozujacych lub w biurze INDEX.

- UBEZPIECZENIE - Uczestnicy imprez zagranicznych ubezpieczeni są od kosztów leczenia i następstw
nieszczęśliwych wypadków, na podstawie umowy generalnej z firmą ubezpieczeniową Signal Iduna (suma
ubezpieczenia – KL 10 000 EUR, NNW 7 000 zł, KR 6 000 EUR, bagaż 800 zł). Uczestnicy imprez krajowych objęci są
ubezpieczeniem od następstw nieszczęśliwych wypadków(NNW na sumę 3000 zł). Za dopłatą istnieje możliwość
zwiększenia zakresu ubezpieczenia do sumy ubezpieczenia wyższej niż ubezpieczenie podstawowe lub
rozszerzenia zakresu ubezpieczenia o koszty leczenia chorób przewlekłych.

- ŁĄCZENIE GRUP - Jeżeli mają Państwo niewielką grupę, a chcą jechać na wycieczkę w niskiej cenie, proponujemy
połączenie z inną grupą w podobnym przedziale wiekowym.

- Bezpośrednio przy podpisaniu umowy istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia pokrywającego
koszty rezygnacji z wyjazdu w przypadku wystąpienia sytuacji losowej określonej w OWU KIT Bezpieczne
Rezerwacje SIGNAL IDUNA TU S.A. (np. nagłe zachorowanie, nieszczęśliwy wypadek, kradzież dokumentów
niezbędnych w podróży). Ubezpieczenie wynosi 3% ceny imprezy.

- Z ważnymi uwagami dla podróżnych oraz najczęściej zadawanymi pytaniami (FAQ) można zapoznać się na stronie
www.indexpolska.com.pl/pages/uwagi_dla_podroznych

  

CENNIK:

Ceny skalkulowane są dla grup z Katowic oraz najbliższej okolicy. Na życzenie dokonujemy przeliczenia ceny za
wyjazdy z innych miast.  

CENA OPIS

od 575 zł / os. przy grupie powyżej 55 uczestników

od 586 zł / os. przy grupie powyżej 45 uczestników
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od 654 zł / os. przy grupie powyżej 35 uczestników
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